
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
HaCase s.r.o. 
Zašová č.p. 555 
756 51  Zašová 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

11.1.2021 sp. zn.: SŘ/004286/2021/Sa 
č. j.:      MeUVM 014084/2021             

oprávněná úřední osoba 
Sazovská / 571674217 

16.2.2021 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti 

o prodloužení platnosti společného povolení, kterou dne 11.1.2021 podal 

HaCase s.r.o., IČO 27832236, Zašová č.p. 555, 756 51  Zašová 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 4 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost společného povolení spis.zn. 

SŘ/117220/2018 ze dne 8.2.2019 na stavbu 

Výrobní areál STORI MANTEL na pozemku parc. č. 1981, 3907, 3918, 3922, 3926, 3930, 5093, 5095 v 

katastrálním území Zašová.  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

HaCase s.r.o., Zašová č.p. 555, 756 51  Zašová 

 

Odůvodnění: 

Žadatel oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy společné 

povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti rozhodnutí je zdůvodňováno takto: 

- Skutečnosti týkající se současného stavu pandemie s dopadem na ekonomiku. Změna se také týká 

změny investora z původního STORI MANTEL, s.r.o. Zašová 439 na HaCase s.r.o., Zašová 817. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v souladu 

s § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 



Č.j. MeUVM 014084/2021 str. 2 

 
Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 

společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena 

platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Miroslav Hřiva, Ing. Jan Bolek, Eva Bolková, Taťána Daňková, Robert Daněk, Zdeněk Solanský, 

Ivana Solanská, Milan Halašta, Zdeněk Halašta, Jan Kratina, Mgr. Melánie Kratinová, GRAFIA 

NOVA s.r.o., SOLANSKÝ s.r.o., Obec Zašová, ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., CETIN a.s., Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková 

organizace, Oddělení majetkové správy, STÖRI MANTEL, s.r.o. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení  podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

  

Věra Sazovská, v. r.  

referentka odboru územního plánování stavebního řádu 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 1000,- Kč zaplacen dne 

16.2.2021. 

 

 

 

 



Č.j. MeUVM 014084/2021 str. 3 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 

HaCase s.r.o., IDDS: 7gh9gve 

Miroslav Hřiva, Zašová č.p. 124, 756 51  Zašová 

Ing. Jan Bolek, Zašová č.p. 491, 756 51  Zašová 

Eva Bolková, Zašová č.p. 491, 756 51  Zašová 

Taťána Daňková, Zašová č.p. 322, 756 51  Zašová 

Robert Daněk, Zašová č.p. 322, 756 51  Zašová 

Zdeněk Solanský, Tylovice č.p. 2050, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 

Ivana Solanská, Tylovice č.p. 2050, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 

Milan Halašta, Zašová č.p. 800, 756 51  Zašová 

Zdeněk Halašta, Sídlištní č.p. 732, 756 54  Zubří 

Jan Kratina, Veselá č.p. 87, 756 51  Zašová 

Mgr. Melánie Kratinová, Veselá č.p. 87, 756 51  Zašová 

GRAFIA NOVA s.r.o., IDDS: 7i88v7k 

SOLANSKÝ s.r.o., IDDS: 9xq27yp 

Obec Zašová, IDDS: fdzbaew 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, IDDS: jjfsbqc 

STÖRI MANTEL, s.r.o., IDDS: 4hq8jyz 

  

Dotčené správní úřady: 

HZS Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí  

 


